смоленское областное  государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей
«САФОНОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ ДОМ-ШКОЛА»

ПРИКАЗ
18.09.2018

№217 - О

«Об утверждении  Комплекса мер
 по организации системы контроля
 за психологическим климатом
 в СОГБОУ «Сафоновском детском доме – школе
в 2018-2019 уч. году»
На основании письма Департамента Смоленской области по образованию и науке от 18.05.2018 №4725 «Разработать комплекс мер по организации контроля за психологическим климатом в учебных коллективах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мер по организации системы контроля за психологическим климатом  в СОГБОУ «Сафоновском детском доме – школе на 2018-2019 учебный год.»
2. Ответственным за выполнением плана реализации комплекса мер по организации системы контроля за психологическим климатов в детском доме – школе назначить заместителя директора О.Н. Семенькову и педагога – психолога Ж.В. Сайфулину.
3.Г.М. Туболевой ознакомить работников с настоящим приказом.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С.А. Вахтерова